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15 TEMMUZ

Sevgili Arkadaşlar,

Bu mektubu 15 Temmuz gecesi savaşmış askerlerimiz, polislerimiz, vatansever
insanlarımız, vatan uğruna canından olup şehit olanlar ve gazi olanlar için kaleme aldım.
Eğer siz o gün olmasaydınız belki de şu an biz de olmayacaktık. İyi ki sizler vardınız. Aksi
takdirde vatan hainleri, vatanımızı ele geçirip bayrağımızı gönderden aşağıya
indireceklerdi. Bizler de özgürce vatanımızda yaşayamayacak, okula gidemeyecek ve şu
an yazdığım yazıları gazetede paylaşamayacaktım. Size sonsuz minnet ve şükranlarımızı
sunuyoruz. Ne mutlu Türk’üm diyene.

6A K. T.



15 TEMMUZ

İzinsiz girdiler tanklarla vatanımıza

Canımızı verdik, geçit vermedik düşmana

Herkes sokakta o karanlık gecede

Gurur duyduk birbirimizle.

Çanakkale’den sonra boğazda

Ama bu sefer kahraman halkımızla

İstanbul semalarında savaş verdik, vazgeçmedik

Çünkü bizim canımız feda bu vatana.

15 Temmuz köprüsünde bir kez daha

Kimi çocuk kimi yaşlı o gün evde tek başına

Çanakkale’deki gibi kadını, erkeği hep beraber

İzin vermedik düşmana...

6A S. A.



15 Temmuz Köprüsü

Darbeye girişti hainler

Karanlık bir gece yarısı

Türk milletinin gücünü bile bile

Geçmeye çalıştılar Boğaz Köprüsü’nden.

Köprüde insanların kimi ölüme koştu

Zaten bu canlar feda değil mi vatana

Kimse düşünmedi anasını, babasını, çocuğunu

Vatandı onların tek düşüncesi aklında

Kiminin hamileydi karısı,

Yetim bırakılmasını göze aldı evladının

Kiminin yoktu dizinde dermanı,

Ama vardı kalbinde büyük bir vatan aşkı.

Geçmeye çalıştılar köprüyü ,

Tankla tüfekle geldi hain sürüsü

Tanka tüfeğe karşı,

Bilemediler kalplerdeki iman gücünü

6A N. Ö.



15 TEMMUZ

Özgürlük için mermiye kafa tutan

Tankın altına yatıp, göğsünü siper eden

Hiç korkmadan ölüme giden

Bir millet vardı o gece canını hiçe sayan

Bu milletin erkeği de kadını da vatan aşkıyla doludur

Damarlarından bayrak rengi kırmızı kan akar

Yüreğinde hilal ve yıldız dolu bir millet

Geçit verir miydi haine göz göre göre.

Başkomutanın emriyle sokağa koşan

Taş sopa eline ne geçtiyse düşmana kafa tutan

Genciyle, yaşlısıyla köprüye koşan

Bir millet vardı o gece adı kahramanlığa sığmayan.

6A N. T.



OKULUMUZDA YAPILAN 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ
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